
Uchwała Nr 445/LI/06 

Rady Miejskiej w Serocku 

z  dnia 29.03.2006r. 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”  

 

 

          Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 16.05.2005r.   

w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania medalu „Za Zasługi dla Miasta      

i Gminy Serock”, Rada Miejska w Serocku uchwala, co  następuje: 

 

 

 

§  1 

 

 

W uznaniu zasług wniesionych w realizację współpracy partnerskiej między 

gminą Serock, a gminami Celleno we Włoszech, Ignalina na Litwie                     

i  Lanŝkroun  w Czechach, które przyczyniają się do integracji  i budowania 

wzajemnych przyjaźni między naszymi lokalnymi społecznościami w dziedzinie 

kultury, wypoczynku i wymiany doświadczeń samorządowych Rada Miejska     

w Serocku, nadaje medal pamiątkowy „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” 

samorządom lokalnym niżej wymienionych gmin: Celleno, Ignalina                     

i Lanŝkroun. 

 

 

§  2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


